

ENERGIUM-R

FACTURE PROFORMA

N° CT 10/25

Date: 23 juin 2025

Nom de l'affaire: construction et équipement de poste
avec 1 transfo 250KVA 33 000V/410V

Délai de livraison: 2 mois

Ce document comporte 2page

CLIENT : SCIADE

DETAIL DE LA FACTURE

N°	Désignation	Un.	Qté	P. U. HT	P. Total HT
	Etude				
	Relevés du profil en long 1/2500	U	1	100 000	100 000
	Etude mécanique ligne MT	km	1	150 000	150 000
	Dossier technique en 11 exemplaires	U	1	30 000	30 000
	Total				280 000
	POSTE HTA/BTA				
	Travaux				
	Transport matériel	U	1	150 000	150 000
	Implantation poteau	U	2	150 000	150 000
	Armement poteau	U	1	100 000	100 000
	deroulage de cable CIS	m	50	600	30 000
	Epandage de sable	m3	4	8 000	32 000
	Deroulage de grille avertisseur	m	10	150	1 500
	Mise en place transfo	U	1	120 000	120 000
	Mise en place de cellules	U	1	50 000	50 000
	Mise en place cable HTA transfo- cellule	U	1	50 000	50 000
	Raccordement des câbles HTA au transfo	U	1	150 000	150 000
	Confection de circuit de terre de masse	U	1	250 000	250 000
	Pose de chemin de câble	U	1	15 000	15 000
	Réalisation prise de terre	U	2	20 000	40 000
	Confection circuit de terre de neutre	U	1	250 000	250 000
	Pose de borne de contrôle de terre	U	1	4 000	4 000
	Pose d'affiches réglementaires	U	3	5 000	15 000
	Pose de grille pare-insectes	U	12	10 000	120 000
	Confection de connecteur	U	2	30 000	60 000
	Confection boîtes d'extrémité extérieure (jeu)	U	1	30 000	30 000
	Confection de borne embrochable 36KV	U	1	40 000	40 000
	Raccordement aéro-souterrain	U	1	120 000	120 000
	TOTAL				1 777 500
	Fourniture équipements				
	poteau beton 12/1000	U	2	390 000	780 000
	Cellule GIS monobloque 36 kv	U	1	8 500 000	8 500 000
	Cable CIS al-240mm² 36kv	m	50	16 000	800 000

Siege social: Abidjan ANYAMA RC:CI-ABJ-07-2024-B13-07236 IDU:CI-2024-0074634 J